
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXII                                       Број 3.                       Четвртак, 22. јануар 2015.

     На  основу  члана  43.  Закона  о  локалној
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07),
     Скупштина  општине  Мионица  на  седници
одржаној дана 22.01.2015. године,  донела је

О Д Л У К У

           I. За председника општине Мионица бира
се  БОБАН  ЈАНКОВИЋ из  МИОНИЦЕ, на
време од четири године.  

           II. Одлука ступа на снагу даном доношења,
а  Одлуку  објавити  у  ''Службеном  гласнику  СО
Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-2/2015

Мионица, 22. јануар 2015. године

П Р Е Д С Е Д Н И К

         Мирослав Ђурић с.р.

На основу члана 43. Закона о локалној
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07),

Скупштина  општине  Мионица  на
седници  одржаној  дана  22.01.2015.  године,
донела је

О Д Л У К У

           I.  За  заменика председника општине
Мионица  бира  се  МИЛОВАН  ЛЕКИЋ  из
РАДОБИЋА, на време од четири године.  

           II. Одлука ступа на снагу даном доношења,
а  Одлуку  објавити  у  ''Службеном  гласнику  СО
Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-3/2015

Мионица, 22. јануар 2015. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
                   Мирослав Ђурић с.р.

На основу члана  45.  Закона  о  локалној
самоуправи (''Сл. гласник РС', бр. 129/07)

   Скупштина  општине  Мионица  на
седници одржаној дана  22.01.2015. године, донела
је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I
    За чланове Општинског већа Општине Мионица
на период од 4 године бирају се:
1.Ђуковић Иван из Табановића;
2.Миливојевић Зоран из Мионице;
3.Симовић Милутин из Мионице;
4.Ђошић Драган из Радобића;
5.Терзић Ивана из Мионице;
6.Николић Александар из Берковца;
7.Савић Велимир из Мионице.

     Председник општине и заменик председника
општине  су  чланови  Општинског  већа  по
функцији.

II
Одлука ступа на снагу даном доношења,

а  Одлуку  објавити  у  ''Службеном  гласнику  СО
Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број:  112-7/2015. 
Мионица, 22. јануар 2015. године

 
П Р Е Д С Е Д Н И К
Мирослав Ђурић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

1



Садржај:

1. Одлука о избору председника општине 
Мионица.......................................................       1

2. Одлука о избору заменика председника 
општине Мионица......................................       1

3. Одлука о избору чланова Општинског већа 
општине Мионица................................       1

Издаје : Скупштина општине
Мионица

За издавача: Југослав Милић, секретар
Скупштине општине Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба СО
Мионица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

2


	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	О Д Л У К У

	Број: 112-2/2015
	П Р Е Д С Е Д Н И К
	О Д Л У К У


	Број: 112-3/2015
	П Р Е Д С Е Д Н И К

	I
	II
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Издаје : Скупштина општине Мионица
	За издавача: Југослав Милић, секретар Скупштине општине Мионица
	Тираж: 30 примерака



	Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

